平成28年２月29日

各 位

当社株式の「株価」基準に係る猶予期間からの解除に関するお知らせ

当社株式は、平成28年２月の上場株価（月末終値及び月間終値平均）が10円以上となったため、猶予期間から

解除されましたので、お知らせいたします。

記

１. 「株価」基準に係る猶予期間からの解除について

当社株式は、平成27年12月の上場株価（月末終値及び月間終値平均）が10円未満となり、株式会社東京証券取

引所の有価証券上場規程第604条の２第１項第１号（株価基準）に該当したため、上場廃止に係る猶予期間に入

っておりましたが、平成28年２月の上場株価（月末終値及び月間終値平均）が10円以上となったため、猶予期間

から解除されました。

２. 今後の見通し

当社グループは、海外事業、ダイヤモンド事業、ダイヤモンド研磨事業、トレーディング事業、不動産事業の

５つの事業を展開してまいりましたが、これらの既存事業に加え、平成28年２月19日付「第三者割当により発

行される株式および第11 回新株予約権の募集並びに新たな事業の開始に関するお知らせ」に記載のとおり、

訪日外国人市場において当社の専門分野である宝飾品を中心とした免税品を、中国人をはじめとする訪日外国人

向けに販売していくことを目的とし、店舗運営を推し進めてまいります。

なお、当社は、今期の業績予想（平成27年４月１日～平成28年３月31日）につきましては、平成28年１月22

日付公表の「通期の連結業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、姜社長の新体制の下で事業計画を協議し、

修正しております。

【ご参考】

(１)当社株式 平成28年２月の月末終値     11円

(２)当社株式 平成28年２月の月間終値平均  10.2円

以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 姜 杰

（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  代表取締役副社長 井上 喜明

（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）